
Гаспачо

окрошка с креветками

консоме с цыпленком, щавель

тартин с трюфельным маслом
фокачча
пицца маргарита
пицца с грушей и горгонзолой
пицца с бурратой и трюфелем
пицца пеперони

зеленый салат
буррата с севиче из томатов
Нисуаз 
салат с крабом, томаты, гуакамоле
классический цезарь 
салат с ростбифом 

Голубцы с морепродуктами, сметана, щучья икра
соте из морепродуктов
сахарная кость, салат из петрушки, тартин

хумус, томатная сальса, пита
артишоки по-лигурийски
оливки, вяленые томаты 

Оладьи, два вида икры, сметана
тунец, малина, гуакамоле
севиче из лосося, соус из трав
рийет из лосося с перепелиным яйцомрийет из лосося с перепелиным яйцом
Печеный перец, анчоусы
Тартар из тунца, соус шисо, пармезан

паштет из конской печени, вяленая свекла
батутта из говядины, вяленые томаты, пармезан
Ростбиф, понзу, красный лук

мафальдини, соус из печеного перца, буррата

Ризотто с грибами, пармезан

Ризотто, ветчина из креветок, биск

равиоло с крабом, биск, трюфельный капучино

фетучини с креветками, цукини, вяленые томаты

ригатони болоньезе

ригатони с конской щекойригатони с конской щекой
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страчателла  1590
Камчатский краб 3590

с куриным бедром 1790
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3990

3590
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2190
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7490
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цыпленок 
с картофельным кремом, шпинатом и вешенками

утиная грудка, артишок, крем из копченого пармезана 

шницель из лосося, 
авокадо, трюфельный понзу

сибас, топенад из вяленых томатов, соус из мидий 

бургер, двойная smash котлета, трюфельный айолибургер, двойная smash котлета, трюфельный айоли

филе миньон, картофельные чипсы, перечный соус

пожалуйста, сообщите вашему официанту о наличии у вас аллергии

       

Цукини, буррата, кедровый орех

шпинат, зеленый горошек, кедровый орех
 
картофель фри, пармезан, трюфель

                              
фисташковый крем-брюле
Ромовая баба
финиковый бисквит
Мильфей
КЛУБНИЧНЫЙ СУП, prosecco, ванильное мороженое 
                                                                    

ванильное мороженое

sauvignon blanc domaine de sainte cecile 

chardonnay classic jacob̀ creek

Primitivo Primaio Cardone

Monte liano tempranillo doc ramon bilbao
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можем открыть почти любую бутылку вина по бокалам

1990

6390

4990

5490

4990

5990

5990

6990

6990

9990

8990

6990

10990

4998

3190

3790

3190
3590
3190

4990
4990

5590

4990
3990
4990

3190
5690
4990

3790


